
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

17.09.2014  № 706  
                  

Об итогах смотра-конкурса на лучшую учебно-материальную базу среди 
общеобразовательных учреждений 

 
 

 В соответствии с постановлением Администрации городского округа Стрежевой 
от 15.08.2014 № 643 «Об утверждении Положения о смотре - конкурсе на лучшую учебно-
материальную базу по курсу «Основы безопасности жизнедеятельности» среди 
общеобразовательных учреждений городского округа Стрежевой», на основании 
протокола заседания конкурсной комиссии от 15.09.2014 № 1  

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Признать победителем смотра-конкурса на лучшую учебно-материальную базу 

по курсу «Основы безопасности жизнедеятельности» среди общеобразовательных 
учреждений и наградить дипломом Администрации городского округа Стрежевой 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Средняя 
общеобразовательная школа № 4 городского округа Стрежевой (директор – Рябченко 
Галина Николаевна).  

2. Наградить благодарственными письмами:  
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Средняя 

общеобразовательная школа № 6 городского округа Стрежевой (директор - Степанова 
Анна Семеновна); 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Гимназия № 1 
городского округа Стрежевой (директор – Бахметова Ольга Александровна). 

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов 
местного самоуправления городского округа Стрежевой.  

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Мэра городского округа, начальника Управления городского хозяйства и безопасности 
проживания Администрации городского округа Стрежевой Гилимьянова Ф.С. 

 
 
Мэр городского округа                                                                                      В.М. Харахорин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

